SECRETARIA DE ESTADO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO - RESULTADO

PROCESSO SIGA nº 00013/SEINF/2023
CONCORRÊNCIA, na forma PRESENCIAL nº 005/2023

A SECRETARIA DE ESTADO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
- SECCOMPRAS, torna público o resultado FINAL da
licitação na modalidade Concorrência n.º 005/2023 cujo
objeto é a Construção de Unidade de Atenção Especializada
em Saúde – Laboratório de Fronteira de Saúde Pública –
LAFRON – Oiapoque/AP.

Empresa declarada vencedora por apresentar o menor
preço global e atender a todas as normas do edital e
legislação aplicável:

I. L. DA SILVA EIRELI – EPP, CNPJ 04.782.127/0001-60,
classificada em primeiro lugar com o valor global de R$
3.199.880,81 (três milhões cento e noventa e nove mil
oitocentos e oitenta reais e oitenta e um centavos).

Os autos estão franqueados aos interessados junto à
CLC/SECCOMPRAS, de segunda a sexta feira, no horário
das 08h às 14h no endereço Av.: Odilardo Silva, n.º 2110,
Centro, Macapá.
Informações pelo telefone: (96) 8401-8757 ou pelo e-mail
coordlicit@scl.ap.gov.br.

Macapá-AP, 11 de abril de 2024.

Clauberto Gonçalves Cunha

Presidente da CPL I

Cód. verificador: 231267202. Cód. CRC: 7A6E331
Documento assinado eletronicamente por CLAUBERTO GONÇALVES CUNHA, CARGO COMISSIONADO, em
11/04/2024, conforme decreto nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador